
 

 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

 

 

 

             
 

                   
 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE            NAŠE ZNAČKA          VYŘIZUJE/LINKA            SOKOLOV        
 

 

 

 
 
Oznámení o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení na akci: 

 

 
 III/2171 Studánka - Hranice 

 
Na základě rozhodnutí komise pro posouzení a hodnocení nabídek Vám zadavatel v souladu s § 122 
odst. 5) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákona), sděluje, že jste jako účastník ve výše uvedeném zadávacím řízení byl 
 

vyloučen 

  
z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nepředložení dokladů před podpisem smlouvy. 
 
 
Důvod Vašeho vyloučení: 
 
- nepředložení dokladů před podpisem smlouvy dle výzvy zadavatele 
   
 
 
Zdůvodnění: 
 
Na základě Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky a Oznámení o výběru dodavatele, které byly 
uveřejněny na Profilu zadavatele dne 01.08.2017 Vás zadavatel dne 02.08.2017 vyzval k předložení 
dokladů před podpisem smlouvy v souladu s § 122 zákona. 
Zadavatel obdržel dne 09.08.2017 dopis, ve kterém sdělujete zadavateli, že nemůžete realizovat 
zakázku a tudíž nebudou předloženy doklady před podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
 

           108/MR/SÚ/2017   
 KSÚS KK/ŘÚ- 2268/2017-Bud 

            Helena Budeanuová 
                tel.: 607094208 
 

  16.08.2017 

 
         
         
        Údržba silnic  
        Karlovarského kraje, a.s. 
        Na Vlečce 177 
        360 01  OTOVICE  
 
         
       

 



 

 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

 

 
 
 
 
 
Z výše uvedeného důvodu  Vás zadavatel v souladu s § 122 odst. 5) zákona vylučuje z další účasti 
v zadávacím řízení. 
 

 

 
S pozdravem 

 

 

 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace  
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  
příspěvková organizace 

            
 
 
 
 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2017-08-17T08:11:54+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




